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Gjuhët

Albanian, Native
Macedonian, C2 - Proficient
Turkish, C2 - Proficient
Serbian, C1 - Advanced
English, B2 - Upper Intermediate

Arsimimi

Dec 2009 - Mar 2017: Doctor of Philological Sciences
Faculty: Bllazhe Koneski
UKIM-Shkup, Shkup
Specialty: Albanian Literature
Thesis: "Aspekte te intertekstualitetit në letërsinë e Rilindjes kombëtare"

Feb 2004 - Dec 2009: "Magjister i shkencave filologjike"
Faculty: "Blazhe Koneski " Letersia shqipe"
Shen "Kiril dhe Metodi", Shkup
Thesis: ""Dialogu letrar i Naim Frashërit me letersinë ojentale""

Sep 1999 - Jun 2003: Profesor i gjuhes dhe letersise shqipe
Faculty: "Blazhe Koneski" Gjuhe dhe letersi shqipe
Shen Kiril dhe Metodi , Shkup
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Përvoja e punës

Sep 2003 - Present : Asistent 
Universiteti i Evropës Juglindore, Tetovë, Maqedoni
Type of business or sector: Mësimdhenie
Main responsibilities: Gjuhë shqipe për fillestarë 1,2. Shkrim Akademik, Gjuhë shqipe për qëllime specifike,
Romantizmi në letërsinë shqipe, Letërsia moderne, Analiza e tekstit letrar, Dimensioni ballkanik i folklorit shqiptar,
Letërsi 
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